tiiinciis autem etc. Amen.

Ego Innocentius catholicae Ecclesiae innocentii pp.

episcopus ss.

Ego Conradus Sabinensis episc. ss.

Ego Gerardus presb. card. tit. Sanctae

Crucis in Hierusalem ss.

Ego Anselmus presb. card. tit. Sancii

Laurentii in Lucina ss.

Ego Martinus presb. card

Stephani in Goelio monte ss.

Ego Boelhius presb. card.

Clementis ss.

Ego Guido presb. card, tildi Sanctae

Caeciliae ss.

Ego Thomas presbyter cardinalis lituli

Vestinae ss.

Ego Gregorius diac. card. Sanctorum

Sergii et Bacchi ss.

Ego Olio diaconus card. S. Gregorii

ad Velum-Aureuin ss.

Ego Vassallo diaconus cardin. Sancti

Eustachii ss.

Ego Ubaldus diaconus cardin. Sanctae

Mariae in Via Lata ss.

Ego Octavianus diaconus cardinalis tit.

Sancti Nicolai in Carcere ss.

Datum Lalerani per manum Aymerici

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi card,

et cancellare , iv nonas maii, indici. ìv,

incarnationis dominicae anno mcxli, pon-

tificatus vero domni Innocentii Papae II

anno xii etc.

Dal. die 12 maii anno Domini 1141,

pontif. anno xn.

LXXI.

Confìrmalio concordiae, inilae inter abba-

tem Cluniacensem et monachos S. Bcne-

dicti super Padum, in controversia, an,

hoc monasterium UH subiaceat, in ab-

batis praesertim electione (1).

SUMMARIUM

Series facti, et rationes ulraque ex parte

productae. — ludices super huiusmodi

(1) Ex Bibliolh. Glun. Martini Marrier, col. I't05.
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controversia delegati. — Concordia inler

utramque partem inita: — Concordia haec

a Pontifice confirmatur.

Innocentius episcopus servus servorum Dei , dilectis fi-

liis abbati, et conventui Clun., salulem et apostolicam

benedictionem.

serie» fata, et Venieiitibus ad Apostolicam Sedem di-

raiiones uira-
|ecl js filiis S., monacho vestro, ac H. mo-

nne «\ parte .. _ ' .. ,
' .

prodnctae. nasterii S. Benedicti super Padum, pro-

curatoribus , idem S. proposuit coram

nobis, quod cum monasterium memora-

tum a felicis recordationis G. Papa prae-

decessore nostro, Hugoni praedecessori

tuo, lìli abbas, et successoribus eius., fue-

rit dudum commissum, ut in eius guber-

nalione atque custodia potestatem habe-

rent, et studium procurationis impende-

rent: ac obeunte abbate ipsius loci, eorum

diligentia provideret, ut in loco regiminis

iuxta beati Benedicti regulam persona

subrogaretur idonea; et quicquid in rao-

nasterio in augmentum et observantiam

monasticae religionis institui vel emendari

etiam oporteret, eorum semper d.isposi-